FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PARANAGUÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS FASP N.º 01/2020

EDITAL DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATES E RESULTADO FINAL PARA O EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO

A Diretora Geral da Fundação de Assistência à Saúde de Paranaguá, através da Comissão Executiva do Processo Seletivo,
nomeada pela Portaria FASP n.º 14/2020, com as alterações decorrentes da Portaria n.º 15/2020, torna público os critérios de
desempates e resultado final, nos termos do item 4 do edital do Processo Seletivo Simplificado n.º 1/2020 conforme anexo único.

O resultado final, com as respectivas classificações estão ordenados em lista de classificação geral e lista de classificação de
pessoa com deficiência, lista de classificação de afrodescendentes e lista de classificação de índios.

Paranaguá, 25 de junho de 2020.

TENILE CIBELE DO ROCIO XAVIER
PRESIDENTE

ANA PAULA LEAL LOYOLA FALANGA

MEMBRO

FELIPE JOSÉ SILVA DE CARVALHO
MEMBRO

ANEXO ÚNICO – DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATES E RESULTADO FINAL PARA O EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO
Emprego Público: Médico – Ginecologia e Obstetrícia

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO – GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
CLASSIFICAÇÃO GERAL

CLASSIFICAÇÃO	 INSCRIÇÃO	 NOME	DO	CANDIDATO	 CPF	 RG	 DATA	DE
NASCIMENTO	 PCD	 AFRODESCENDENTE	 ÍNDIO	 TÍTULO	1		 TÍTULO	2	 TÍTULO	3	 TÍTULO	4	 NOTA

1	 805	 MARIA	CRISTINA	DOS
MARIA	CRISTINA

857248315-
20	 2778392	 01/01/75	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

Título	de	especialista	em
Ginecologia	e	Obstetrícia

Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 100

2	 2333
RICHARD	HANDERSON
MENDES	DUARTE

029115486-
71	 63908207	 27/01/76	 NÃO	 SIM	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

Título	de	especialista	em
Ginecologia	e	Obstetrícia

Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 100

3	 878	 VIVIANE	IANEZ
VARGAS

266882158-
45

153536986	 17/01/78	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

Título	de	especialista	em
Ginecologia	e	Obstetrícia

Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia

100

4	 580	 BIANCA	DI	PINATTI	 026303809-
20	 65092255	 19/08/78	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

Título	de	especialista	em
Ginecologia	e	Obstetrícia

Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 100

5	 1645
BRUNA	DRIESSEN
PIDLUZNYJ

046654219-
43	 83073837	 16/10/85	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

Título	de	especialista	em
Ginecologia	e	Obstetrícia

Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 100

6	 1507	 MARESSA	BARBOZA
EIRAS

059244599-
26	 45576157	 17/11/87	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

Título	de	especialista	em
Ginecologia	e	Obstetrícia

Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 100

7	 2062	 ELISA	CHICARELI
PINHAT

066478589-
11	 93050924	 15/07/88	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

Título	de	especialista	em
Ginecologia	e	Obstetrícia

Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 100

8	 218	 NATALIA	PIOVANI
BANZATO

077290314-
00

77479113	 04/09/90	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

Título	de	especialista	em
Ginecologia	e	Obstetrícia

Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia

100

9	 650	 CAROLINE	NABACK
DUCLOU

093151506-
86	 MG14895508	 10/02/92	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

Título	de	especialista	em
Ginecologia	e	Obstetrícia

Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 100

10	 1472
MARIANA
COLLODETTO	SOARES

045129121-
26	 1647856	 29/01/94	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

Título	de	especialista	em
Ginecologia	e	Obstetrícia

Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 100

11	 1151	 ANDRÉ	DANTAS
CALVÃO

014651117-
43

75759738	 17/12/68	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

		 Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia

70

12	 2124	 JULIAN	TEODORO
MEDINA	QUISPE

541536892-
20	 8464107	 08/01/77	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

		 Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 70

13	 2033
JOSE	FRANCISCO
WILSZEK

031784149-
16	 66851141	 26/12/79	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 70

14	 829	 JULIANA	ALLE	MARIE
YONG

789756032-
53

156367087	 06/01/86	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

		 Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia

70

15	 180	 CAROLINA	DE
CARVALHO	LIGOCKI

049682699-
94	 90580248	 07/04/86	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

		 Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 70

16	 1755
RENATA	VILLAS	BOAS
TOSATO

053678649-
61	 66007405	 25/05/88	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 70

17	 1422	 FRANCINE	FRAGOSO
SALVADOR

069583459-
24	 78814624	 07/10/88	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

		 Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 70

18	 1521	 MARINA	PEDRAL
SAMPAIO	DE	ALMEIDA

049816729-
18	 77636897	 27/03/89	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

		 Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 70

19	 2086	 PAULA	CHRISTINA
MANTEUFEL	SILVA

095028416-
54

MG	14803663	 11/09/89	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

		 Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia

70

20	 107	 ALINE	SILVA	DA
PAIXAO

366117058-
99	 475028272	 27/09/89	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

		 Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 70

21	 2364
GABRIELE	ELOISE
SUBTIL	NAVARRO
AQUERY

085197119-
95	 110888252	 09/11/90	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 70

22	 629	 GABRIELA	KANDLER
SIGNORI

077103119-
03

4621690	 19/01/91	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

		 Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia

70

23	 1373	 REGINA	MARIA
ROMAN

023413450-
00	 8082489488	 20/03/91	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

		 Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 70

24	 229
BRUNO	CAUDURO
COUTO

070174359-
07	 103379482	 08/05/91	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 70

25	 2180	 VINICIUS	GUADAGNIN	 088046749-
54

4849353	 26/03/93	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

		 Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia

70

26	 2098	 MARINA	BRESSAN
PACIFICO

045837339-
76	 84870277	 12/03/87	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

		 Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 60

27	 1078	 STEPHANIE	STANGER
008468372-

42	 760097	 20/06/91	 NÃO	 NÃO	 NÃO
Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

		 		 40

28	 276	 EDUARDA	GARCIA
GRANDE

076843799-
76	 82206043	 20/07/91	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

		 		 40

29	 605	 ISABELA	CHAVES
MONTEIRO	SOARES

085140699-
85	 96037074	 24/09/93	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

		 		 40

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO – GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
AFRODESCENDENTE
CLASSIFICAÇÃ

O
INSCRIÇÃ

O	 NOME	DO	CANDIDATO	 CPF	 RG
DATA	DE

NASCIMENT
O

PCD	 AFRODESCENDEN
TE

ÍNDI
O	 TÍTULO	1		 TÍTULO	2	 TÍTULO	3	 TÍTULO	4	 NOT

A

1	 2333
RICHARD	HANDERSON
MENDES	DUARTE

02911548
6-71

6390820
7	 27/01/76

NÃ
O	 SIM	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
Ginecologia	e	Obstetrícia

Residência	Médica	na	área	da
Ginecologia	e	Obstetrícia	 100